Администрация  г. Моршанска
Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2016 г. Моршанск № 1746

Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной
услуги  «Присвоение  адреса  объекту
адресации или аннулирование адреса»

В  соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,
Земельным кодексом Российской Федерации,  Градостроительным кодексом
Российской  Федерации,  Постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  19.11.2014  №1221  «Об  утверждении  правил  присвоения,
изменения и аннулирования адресов»,  Федеральным законом от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре
недвижимости»,  Федеральным  законом  от  21.07.1997  №122-ФЗ  «О
государственной  регистрации  прав  на  недвижимое  имущество  и  сделок  с
ним»,  Уставом  города  Моршанска  Тамбовской  области,  постановлением
администрации  города  от  20.06.2016  №832  «Об  утверждении  Порядка
разработки  и  утверждения административных регламентов  предоставления
муниципальных  услуг  и  административных  регламентов  исполнения
муниципальных  функций и  в  целях  повышения  качества  оказания
муниципальных услуг   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Присвоение  адреса  объекту  адресации  или
аннулирование адреса» согласно приложению.

2.  Комитету  по  архитектуре  и  градостроительству  администрации
города (Земцова) и отделу по управлению   муниципальными  земельными
участками  комитета  по  регулированию  имущественных  отношений
администрации города (Соколов) обеспечить:

2.1.  Исполнение  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Присвоение  адреса  объекту  адресации  или
аннулирование адреса».

2.2.  Размещение  настоящего  постановления  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  сайте  информационно-
новостного портала региональных средств массовой информации Тамбовской
области  www  .  top  68.  ru и на  официальном  сайте  администрации  города
www  .  promorshansk  .  ru.

3. В связи с принятием настоящего постановления считать утратившим
силу  постановление  администрации  города  от  19.10.2015  №1386  «Об

http://www.top68.ru/

утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  Принятие  решения  о  присвоении  адресов  объектам  адресации,
изменении, аннулировании адресов или об отказе в принятии такого решения»
на территории городского округа – город Моршанск».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о.
первого заместителя главы администрации города В.В.Ломакина.

Глава города А.В.Банников

Л.В.Земцова
А.С.Соколов
4-99-71, 4-71-74

2

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации или аннулирование адреса» согласно приложению.